



Nowy Targ, 12.09.2023 r.

ZS.262.6.2023

Dotyczy: postępowania na kompleksową dostawę gazu ziemnego do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu sp. z o.o. w okresie od 01.01.2024 roku do 31.12.2024 roku

W związku z niejednoznacznością odpowiedzi nr 2, 4 i 7 na zapytania do postępowania, Zamawiający przekazuje właściwe odpowiedzi.

Pytanie nr 2.

W związku z wprowadzoną przez Wykonawcę zmianą struktury grup taryfowych od BW-1 do BW-3 (BW-1.1; BW-1.2; BW-2.1; BW-2.2; BW-3.6; BW-3.9) nastąpiła zmiana okresów rozliczeniowych w ww. grupach taryfowych na miesięczne okresy rozliczeniowe (BW-X.12T). Przy czym rozliczenie w tych grupach taryfowych jest dokonywane na podstawie odczytu przekazanego (wybranego dnia regularnie co miesiąc) przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy (brak odczytu skutkuje szacowaniem zużycia).

Wykonawca prosi zatem o informację, czy w razie konieczności zastosowania dla punktów we wskazanych grupach rozliczania miesięcznego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na inny sposób rozliczeń, niż przewiduje taryfa OSD? W przypadku rozliczania co jeden miesiąc, Zamawiający przekazuje regularnie co miesiąc stan licznika (w formie SMS – zgodnie z wytycznymi Wykonawcy, poprzez eBOK, telefonicznie), w przypadku jego braku, dochodzi do szacowania zużycia.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na miesięczne okresy rozliczeniowe; Zamawiający zobowiązuje się do przekazywania co miesiąc stanu licznika.

Pytanie nr 4.

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10% (w przypadku braku zgody, nie więcej niż +/- 20%)

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź nr 4 i 7.

Zamawiający nie wyraża zgody na określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%.

Zamawiający wyraża zgodę na określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 20%.

Planowana szacunkowa ilość dostaw gazu w 2024 roku została określona w p. 4 SWZ – OPZ.

Zamawiający nie dopuszcza zapisów w umowie zastosowania kar ani dodatkowych obciążeń za niewykorzystane limity.

W przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

GLÓWNY SPECJALISTA  
ds. zamówień publicznych  
Barbara Apostol  
mgr inż. Barbara Apostol